DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MANOEL DANTAS, A PRÁTICA
E O DISCURSO EDUCACIONAL NO RIO GRANDE DO NORTE DA PRIMEIRA
REPÚBLICA de autoria de ARTHUR CASSIO DE OLIVEIRA VIEIRA, LAÍS PAULA DE
MEDEIROS CAMPOS AZEVEDO, ISABELA MORAIS, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2
referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60183

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60183